
Uchwała Nr XLII/260/2013
Rady Powiatu w Gołdapi
z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r., Nr 22, poz. 181 z późn. zm.), Rada 

Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XV/97/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 309), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3. § 10. tabela otrzymuje brzmienie: 

L.p. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 
w %

1. Szkoła licząca do 16 oddziałów
Dyrektor 25-50 
Wicedyrektor 15-35

2. Szkoła licząca powyżej 16 oddziałów
Dyrektor 30-70
Wicedyrektor 20-50

 

Kierownik szkolenia praktycznego 15-30
3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych

Dyrektor 30-60 
Wicedyrektor 20-40

4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Dyrektor 20-40 
Wicedyrektor 15-35

5. Opiekun stażu
 Opiekun nauczyciela stażysty 5
 Opiekun nauczyciela kontraktowego 5

6.  Wychowawca klasy  7
7. Koordynator projektu edukacyjnego  20-150

2. W § 14 skreśla się ust. 1. 

Id: BJIAF-HSTIX-PYKJG-ZCAFX-EFHKD. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel

Id: BJIAF-HSTIX-PYKJG-ZCAFX-EFHKD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/260/2013

Rady Powiatu w Gołdapi

z dnia 29 listopada 2013 r.

W związku z realizacją przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gołdapi projektu pt. 

„Bezpośrednie wsparcie procesu doskonalenia nauczycieli z powiatu gołdapskiego”, w ramach konkursu 

otwartego nr 1/POKL/3.5/2012 dyrektorowi jednostki, nadzorującemu realizację ww. projektu przyznaje się 

dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania dodatkowej funkcji – koordynatora, wynikający z zapisu we 

wniosku o dofinansowanie projektu. 

 Powyższa zmiana regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia inicjuje uregulowania gratyfikacji koordynatorów przyszłych projektów szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat gołdapski.

Id: BJIAF-HSTIX-PYKJG-ZCAFX-EFHKD. Podpisany Strona 1




